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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06617201J

2. Data e Regjistrimit 17/04/2020
3. Emri i Subjektit EMEL AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Miss Durhan, 
N.9, Dyqani ne aksin D-E DHE 10-13 nga ana 
lindore,Shkalla e pare 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe 

per llogari te subjektit financiar jobanke. Kembim valutor. 
Agjensi udhetimesh. Makina me qera.Ushtrimi i veprimtarise 
se ndermjetesimit te institucionit financiar jo banke per 
arketimin e faturave te sherbimeve utilitare (fatura te 
energjise elektrike, uejsjellesit, te gjobave te 
automjeteve).Shoqeria mund te kryeje dhe veprimtari te tjera 
financiare/tregtare te lidhura ose jo me objektin e sa te 
veprimtarise, brenda kufijve te parashikuara ne legjislacionin 
shqiptar
Fjorenca Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2020                Deri: 06/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore



2

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FjorencaSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EMEL AGENCY
E-Mail: besnikvl.1986@gmail.com  
Telefon: 0676126422  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-486274-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494552-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit datë 06.04.2020 me ndryshime në objektin 
e veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te subjektit financiar jobanke. Kembim valutor. Agjensi udhetimesh. Makina me 
qera.")          u be            ("Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave ne emer 
dhe per llogari te subjektit financiar jobanke. Kembim valutor. Agjensi udhetimesh. 
Makina me qera.Ushtrimi i veprimtarise se ndermjetesimit te institucionit financiar 
jo banke per arketimin e faturave te sherbimeve utilitare (fatura te energjise 
elektrike, uejsjellesit, te gjobave te automjeteve).Shoqeria mund te kryeje dhe 
veprimtari te tjera financiare/tregtare te lidhura ose jo me objektin e sa te 
veprimtarise, brenda kufijve te parashikuara ne legjislacionin shqiptar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B36134D-3F6D-4D62-B2D3-1E29BBE6BB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8124AD43-CACC-4CFA-B897-49FC0352BCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AD8B37-1E66-4179-9A22-754E848110A3
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 02/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D042534-69A0-48ED-988D-74B5C9EF5015

